
Jednorázová změna odchodu žáka ze školní družiny 
 
Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………………………………………………..Třída: ……………………. 
 
Můj syn/ moje dcera bude dne: …………………………..………..... v ……………….hodin odcházet ze školní družiny 
a) sám / sama 
b) v doprovodu jiné osoby (v případě, že osoba není uvedena ve zplnomocnění, které je součástí přihlášky) 
Jméno a příjmení:……………………………………………………………….. 
 
Svým podpisem beru na vědomí, že od výše uvedené doby přebírám plnou právní odpovědnost za své dítě. 
 
V …………………………………..…..   dne:…………………….……………….                  …………………………….…………………………. 
                                                                                                                                      podpis zákonného zástupce 
 

 

 

 

Jednorázová změna odchodu žáka ze školní družiny 
 
Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………………………………………………..Třída: ……………………. 
 
Můj syn/ moje dcera bude dne: …………………………..………..... v ……………….hodin odcházet ze školní družiny 
a) sám / sama 
b) v doprovodu jiné osoby (v případě, že osoba není uvedena ve zplnomocnění, které je součástí přihlášky) 
Jméno a příjmení:……………………………………………………………….. 
 
Svým podpisem beru na vědomí, že od výše uvedené doby přebírám plnou právní odpovědnost za své dítě. 
 
V …………………………………..…..   dne:…………………….……………….                  …………………………….…………………………. 
                                                                                                                                      podpis zákonného zástupce 
 

 

 

 

Jednorázová změna odchodu žáka ze školní družiny 
 
Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………………………………………………..Třída: ……………………. 
 
Můj syn/ moje dcera bude dne: …………………………..………..... v ……………….hodin odcházet ze školní družiny 
a) sám / sama 
b) v doprovodu jiné osoby (v případě, že osoba není uvedena ve zplnomocnění, které je součástí přihlášky) 
Jméno a příjmení:……………………………………………………………….. 
 
Svým podpisem beru na vědomí, že od výše uvedené doby přebírám plnou právní odpovědnost za své dítě. 
 
V …………………………………..…..   dne:…………………….……………….                  …………………………….…………………………. 
                                                                                                                                      podpis zákonného zástupce 


